

## ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «24» июня 2015 года

№ 194/12-15-5

## РЕШЕНИЕ

О поощрении премиями поддержки Городской Думы города Южно-Сахалинска в сфере образования педагогических работников общеобразовательных учреждений города

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Положением о премиях поддержки Городской Думы города Южно-Сахалинска в сфере образования, утвержденным решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 16.10.2013 № 918/54-13-4, и на основании решения постоянного Комитета по социальной политике Городской Думы города Южно-Сахалинска от 19.05.2015 № 9-3 Городская Дума города Южно-Сахалинска

## РЕШИЛА:

- 1. Поощрить премиями поддержки Городской Думы города Южно-Сахалинска в сфере образования педагогических работников за освоение эффективных технологий управления, обучения, воспитания и коррекции общеобразовательных учреждений городского округа «Город Южно-Сахалинск» за 2014-2015 учебный год:
  - 1) Архипову Оксану Геннадьевну, учителя математики, МБОУ Гимназия № 2;
  - 2) Барыбину Ларису Николаевну, учителя английского языка, МБОУ СОШ № 5;
- 3) Виниченко Татьяну Борисовну, учителя русского языка и литературы МБОУ Лицей № 2;
  - 4) Ермошину Веру Васильевну, учителя технологии, МБОУ СОШ № 14;
- 5) Образцову Елену Викторовну, воспитателя дошкольных групп, МБДОУ детский сад общеразвивающего вида № 55 «Веснушка»;
- 6) Коротову Юлию Аликовну, учителя математики, МБОУ СОШ № 13 им. П.А.Леонова;
  - 7) Талюк Анастасию Владимировну, учителя начальных классов, МБОУ СОШ № 4.
  - 8) Тисленок Елену Алексеевну, учителя начальных классов, МБОУ СОШ № 6;
  - 9) Харламову Ирину Александровну, учителя начальных классов, МБОУ СОШ № 16;
  - 10) Шаврину Ирину Владимировну, учителя начальных классов, МБОУ НОШ № 21.
  - 2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по социальной политике (Столярова Е.А.).

Председатель Городской Думы города Южно-Сахалинска

С.В.Дмитриев